числі ПДВ - 107 500,00грн. (сто сім тисяч п ятсот
грн, 00 коп)
Ціна Договору складається із коштів державного
бюджету за вартістю електроенергії, яка має бути
спожита Споживачем, а саме:
520 066,21 грн. ( пятсот двадцять тисяч шістдесят
шість грн, 21 коп) в тому числі ПДВ 86 677,70 грн.
(вісімдесят шість тисяч шістсот сімдесят сім грн.,
70 коп) згідно кошторису за загальним фондом
державного бюджету;
124 933, 79 грн. (сто двадцять чотири тисячі
девятсот тридцять три грн.,79 коп), в тому числі
ПДВ 20 822, 30 грн. (двадцять тисяч вісімсот
двадцять дві грн., 30 коп.) згідно кошторису за
спеціальним фондом державного бюджету"